
 

UCHWAŁA NR 162/521/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 8 marca 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok oraz zmiany w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, 

co następuje: 

  

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

  

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie kwoty 

198,93 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami na zabezpieczenie planu wydatków na odpis na ZFŚS w związku ze 

zmiana wysokości odpisu na pracownika oraz kwoty 1.094 zł w rozdziale 75011 – 

Urzędy wojewódzkie z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne oraz 

fundusz pracy. Zmiany dotyczą zadań realizowanych ze środków zleconych.  

2. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o zwiększenie planu dochodów i wydatków  

o kwotę 9.000 zł w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne, w związku z otrzymaniem dotacji z Gminy Dębno na 

dofinansowanie Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Dębnie – utrzymanie części 

etatu psychologa w 2017 roku.  

3. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 670 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 80110 – Gimnazja oraz kwoty 180 zł w rozdziale 80120 – Licea 

ogólnokształcące z przeznaczeniem na uzupełnienie planu wydatków w §4700 – 

szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  

z przeznaczeniem na szkolenie z zakresu danych osobowych dla 2 osób.  

4. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o przeniesienie kwoty 14.799 zł pomiędzy 

jednostkami w ramach rozdziału 80195 – Pozostała działalność oraz kwoty 4.848 zł  

w rozdziale 85495 – Pozostała działalność z przeznaczeniem na świadczenia z zakresu  

pomocy zdrowotnej dla nauczycieli.  

 

 


